
Přehled pro průběžné sledování léčby metylfenidátem (MPH)    
Jak je podrobněji uvedeno v SmPC, mělo by se provádět pravidelné sledování růstu, psychiatrického a kardiovaskulárního stavu: 

• Krevní tlak a puls by měly být zaznamenány při každé úpravě dávky, a poté alespoň každých 6 měsíců 

• Výška, tělesná hmotnost  a chuť k jídlu by měly být zaznamenány alespoň v šestiměsíčních intervalech, přičemž u pediatrických pacientů je třeba vést růstový graf ‐ týká se pouze dětí a dospívajících mladších 18 let 

• Rozvoj nových nebo zhoršení preexistujících psychiatrických poruch by se mělo monitorovat při každé úpravě dávky, a poté alespoň každých 6 měsíců a při každé návštěvě  

Datum počátečního posouzení:    Jméno pacienta:         

Datum narození:      Věk:    Pohlaví:           

Výchozí  
stav

Následné záznamy

Datum  
posouzení

Důvod  
posouzení 

Krevní tlak

Tepová 
frekvence

Tělesná  
hmotnost (kg)

Výška (cm)

Chuť k jídlu

Verze 3, srpen 2019


